

# ÅRSREDOVISNING

för

## *Callevys AB*

556652-3188

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Callevys AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo den 6 maj 2024



Fredrik Nilsson

2024080108593

# ÅRSREDOVISNING

för

## ***Callevys AB***

556652-3188

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Callevys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisar alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes anser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av tandtekniska arbete och implantat samt handel med dentalmaterial, ÖsterlenLab AB till och med den 2023-09-10, därefter bedriver bolaget försäljning av hundprodukter, hunduppfoädnng samt därmed förenlig verksamhet, Callevys AB från den 2023-09-11.

Företaget har sitt säte i Sjöbo, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av att företaget har ändrat inriktning. Byta namn från ÖsterlenLab AB till Callevys AB

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	120	887	1964
Resultat efter finansiella poster	34	-63	-145	-61
Soliditet (%)	90	97	93	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid åretsingång	102 000	100	579 676	-63 497	<b>618 279</b>
Dispositionenligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-563 497	63 497	<b>-500 000</b>
Åretsresultat				34 390	<b>-34 390</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>100</b>	<b>16 179</b>	<b>34 390</b>	<b>152 669</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserad vinst	16 179
Årets vinst	34 390
	<b>50 569</b>
Disponeras så att i ny räkning överföres	<b>50 569</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PA UN

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
2023-12-31

2022-01-01  
2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	0	119 690
Övriga rörelseintäkter	62 540	0
<b>Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>62 540</b>	<b>119 690</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-47 524
Övriga externa kostnader	-23 742	-96 279
Personalkostnader	-116 456	-47 891
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-140 198</b>	<b>-191 694</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-77 658</b>	<b>-72 004</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter	112 400	8 523
Ränteintäkter och liknade resultatposter	-352	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>112 048</b>	<b>8 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>34 390</b>	<b>-63 497</b>

**Resultat före skatt** 34 390 -63 497

**Årets resultat** 34 390 -63 497

PA UN

## Balansräkning

Not  
1

2023-01-01  
2023-12-31

2022-01-01  
2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

0

0

**Summa varulager**

**0**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

1 384

1 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 384**

**1 374**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

488 311

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**488 311**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

158 478

149 126

**Summa kassa och bank**

**158 478**

**149 126**

**Summa omsättningstillgångar**

**159 862**

**638 811**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**159 862**

**638 811**

*PA UN*

## Balansräkning

Not  
1

2023-01-01  
2023-12-31

2022-01-01  
2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>102 100</b>	<b>102 100</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	16 179	579 676
Årets resultat	34 390	-63 497
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>50 569</b>	<b>516 179</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>152 669</b>	<b>618 279</b>

##### *Kortfristigaskulder*

Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	7 193	5 531
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>7 193</b>	<b>20 532</b>

### **SUMMA EGET KAITAL OCH SKULDER**

**159 862**      **638 811**

PA UN

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Solidiet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	963873
Försäljningar/utrangeringar	0	-963873
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-963873
Försäljningar/utrangeringar	0	963873
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>


PA UN

Sjöbo den 6 maj 2024

2024080108599



Fredrik Nilsson



Ulla Nilsson

*Kopierna viddimerade*

*Tom Nilsson*